关于做好2017年高等职业院校新增专业及拟招生专业申报工作的通知

各有关高职院校：

根据教育部《关于做好2017年高等职业学校拟招生专业申报工作的通知》（教职成司函[2016]114号）及《普通高等学校高等职业教育（专科）专业设置管理办法》要求，现将2017年新增专业及拟招生专业申报工作的有关要求通知如下：

1、 新增专业申报要求

2017年新增专业名称以教育部《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录》及2016年增补专业为依据向市教委进行申报备案，并填报普通高等学校高等职业教育（专科）专业申请表（见附件1）。同时将加盖学校公章的普通高等学校高等职业教育（专科）专业申请表（一式五份）于2016年9月30日前报送到市教委职成处，并将电子版发送到指定邮箱。

拟新增国控专业，按照教育部要求，通过全国职业院校专业设置管理与公共信息服务平台填报《普通高等学校设置国家控制的高等职业教育（专科）专业申请表》，同时将《普通高等学校设置国家控制的高等职业教育（专科）专业申请表》打印（一式五份），于2016年9月30日前交到市教委职成处，并将电子版发送到指定邮箱。

2、 2017年拟招生专业申报要求

请各高职院校及举办高等职业教育的本科院校于2016年10月14日前在全国职业院校专业设置管理与公共信息服务平台上完成各校2017年拟招生专业的申报。
联系人：米兰

联系电话：66074717

邮箱：milan@bjedu.gov.cn
附件：

1.普通高等学校高等职业教育（专科）专业申请表
2.教育部《关于做好2017年高等职业学校拟招生专业申报工作的通知》教职成司函[2016]114号

                             北京市教委职成处

                              2016年9月9日